II. Paslaugos kokybės reikalavimai

3. Paslauga teikiama vadovaujantis Techninėje specifikacijoje, šios Sutarties 1 priede,

nustatytais  reikalavimais.

III. Sutarties kaina (kainodaros taisyklės) ir mokėjimo sąlygos

4. Pradinės sutarties vertė yra 4900,00 eurų (keturi tūkstančiai devyni šimtai eurų, 00 ct)

be PVM, 1029,00 eurai PVM, bendra kaina 5929,00 eurai (penki tūkstančiai devyni šimtai dvidešimt

devyni eurai, 00 ct).

5. Sutartyje nustatoma fiksuota Paslaugų kaina. Ši kaina nebus perskaičiuojama pagal

bendro kainų lygio kitimą. Šalys susitaria, kad kaina gali kisti (didėti ar mažėti) dėl valstybės

institucijų priimtų įstatymų ir įstatymus lydinčių teisės aktų, keičiančių PVM dydį, kurie turi